[bookmark: _GoBack]中共苏州市应急管理局党组

苏应急党〔2020〕54号

关于王新等7名同志任职、晋升职级的通知

各处室、支队：
根据工作需要，经分析研判和动议、谈话调研推荐和会议推荐、民主测评、局党组讨论决定、任职公示等程序，并报市委组织部（市公务员局）审核同意，局党组决定：
王新同志任市应急管理局安全生产基础处副处长；
王鹏同志任市应急管理局应急指挥处（救援协调和预案管理处）副处长；
陈小东同志任市应急管理局危险化学品安全监督管理处副处长；
袁海键同志任市应急管理局市安委办巡查督查处副处长；
刘松山同志晋升为市应急管理局一级主任科员；
张晓中同志晋升为市应急管理局一级主任科员；
周坚同志晋升为市应急管理局一级主任科员，免去其政策法规处（行政审批处、新闻宣传处）副处长职务。
以上人员任职时间从2020年11月起算。
特此通知

中共苏州市应急管理局党组
                                   2020年11月11日
（此件主动公开）

苏州市应急管理局办公室                2020年11月11日印发
 (
- 2 -
)